沖高保発第３０－１２６号
平成３１年３月２０日
ＬＰガス販売事業所・保安機関
充てん事業者・各卸元　　御中

(一社)沖縄県高圧ガス保安協会
ＬＰガス部会長　森永浩之
（公　印　省　略）
各種定期報告書の提出について（お願い）

みだしの件について、各種定期報告書の様式を別紙のとおりお送りさせて頂きます。

ご面倒をお掛け致しますが、下記内容をご確認の上、該当する報告書のみご記入し、報告下さいますようお願い申し上げます。
また、各卸元におかれましては、お忙しい中恐縮でございますが、系列所属の販売事業所に対する報告書記入のご指導及び１００％回収についてご協力を賜りますようお願い申し上げます。
記
　１．報告書種類
　　　①平成３０年度「安全機器普及状況等及び需要開発推進運動等」に関する調査
　　　　　※ＬＰガス販売事業所はご報告下さい（３月末現在の年１回ご報告）
②液石法規則１３２条報告書

　　　　※該当する様式のみご提出をお願い致します（３月末現在の年１回ご報告）

　　　　　様式１（ＬＰガス販売事業所はご報告下さい）

	沖縄県エルピーガス保安センター㈲　　認定番号　47Ａ0010DA-18
※保安センターへ認定番号確認のお問い合せが多く、ご迷惑をお掛けしております。

認定番号のお問い合せは、ご遠慮下さいますようお願い致します

　　　　　様式２（保安機関並びに保安機関認定取得の販売事業者もご報告下さい）

　　　　　様式３（バルクローリーを所有している事業所はご報告下さい）
２．報告書の提出方法について

・４／１２（金）迄に直接又はＦＡＸにて協会までご報告下さい。

・４／１２（金）迄に各卸元へご提出下さい。
　　　　・各卸元さんは４／１７（水）迄に、直接又はＦＡＸにて協会までご報告下さい。
３．ご報告お問い合せ　　協会　緑間・喜納　TEL098-858-9562　FAX098-858-9564

各報告書様式は、当協会ホームページにも掲載しております。

（部会の活動）　　　　　　（ＬＰガス部会）　　　（パスワードkhk9562）
http://www.okinawakhk.or.jp/ （各種定期報告書のご提出について）
※パスワードについては、当会員以外には公表をしないようお願い致します。
・宮古・八重山販売事業所

・うりずん会所属販売事業所

・保安センター、輸送業者

・系列に属していない保安機関

直接又はＦＡＸにて協会までご報告下さい。

・上記以外の

系列所属の

販売事業所

各系列の卸元さんで回収ご協力願います

直接又はＦＡＸにて協会までご報告下さい。